FORMULARITPI  +
NR.PROT 748, DATE 10.12.2021 - Dats /I

NJOFTIM PiR INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE -
KOMBETARE TE MIEDISTI/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NIQV
XU DO TE KETE VENDODHIEN INSTATIMI PER APLIKTM PER TU PAIISUR
7 TETE MIEDISI TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TF TIPIT A DHE B

09.06.2011 “Pérmbrojtien & Mjedisit  Ligfin Nr. 10 448 dat&

Bazmar né Ligin Nr. 10 431, daté
14, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né Hgjin’

14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit”, Tigjin Nr. 60/20

nr, 10 448, daté 14.7.20177 “yr lejet & miedisit”, 18 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin e kérkesave 6 posatshme per shavriimin e kérkesave pér leje miedisit 18 tipave
AB dhs C, pér transferimin 6 lejeve nga 1j8 subjekt te feird 16 kushteve per Iefet respective 1€
mjedisit, si dhe rregrillave 18 hollsishme per shqyrtimin e fyre nga autoritetet kompetente deriné
{gshimin & kétyre Iejeve nga QRB-ja”. Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikt pér
aplikimin pér leje miedisi 15 1ipit A dhe B, pika 2. Njoftimi dithet 18 pérmbajé keto 18 dhéna:
“Aplikim pér leje mjedisit 18 tipit A oss te tipit B”

1. Fnformacion nése kerkesa do 18 jeit pér
kushieve & lejes 58 mjedisit 18 tipit A ose 18 tipit

apo “Aplikim pér = im fthelbésor
o Le Fedun Ty B
2. Té dh 115 OKR-58 /2L BA. " shpR, wipr =] F1330003T
3. Adresén e vendodhjes s& instalimit. ) ‘
V 4 » v 71 y / P I B‘{j//)/’(@ﬁ;ﬂ /""f 8 AT L pQ ~5;”C;C o
o, U  or 29 oy D“D&Xu\r{ C/(Oi'ﬁ//}/%} 228 ,20m Lode Frobe S3¢0
4. Pérshkrimin e veprimtarisé gé p ohaﬁézhvﬂjohgtné instafim. / / (sh bllol mf z‘,/rwn

N £2e : :
5. 1j pershkrim & elemetesve 16 Histzara né formularin nformues :

‘Permbledhjen joteknike 18 zaporiit 1 vlerssimit 18 ndikimit 18 miedis n8 nivel kombstar 056
ndarkfitar, kur kérkohet progednra e VINM-s8 18 CD -
7. Konsuliimetndédufitare, ko kerkohet sipas. legfislacionit n8 figi
- 8. Amgoriieiin vendimmmarrés per dhgnien & akdit 16 miratimit Te Iejes 58 mjedisit progedmrat
dhe afatete g& do 18 ndigen )
9. Adresen e AKM-E, Y pryblikn mund & dérgojé komentet dhe sugjerimet e 1j, me shkrim
apo n8 forms olektronike brénda 20 (njézet) ditéve nga dafa 6 njoftimit info@akm. gov.al

<8 pérkatgse n8 20 CD/DVD

Mbaj prgjegjesi per dorézimin & njoftimit prang NJQV-

Kerkuesi/Perfagsuest 1 Shogeriss : N Kontakti
Jgo Hany : 0698591363
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